
Contacto

Teléfono +34 915920624
Correo Electrónico expedientes@uimp.es

Dirección Postal

C/ Isaac Peral, nº 23
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 78/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2019 a
las 13:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Internacional Menéndez Pelayo
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uimp.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0R6CRx8tGJ6rz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Reposición del Climatizador de la Sala de Comunicaciones del Pabellón 1 de
Campus de las Llamas

Valor estimado del contrato 2.858,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.459,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.858,9 EUR.

Clasificación CPV
39717000 - Ventiladores y aparatos de aire acondicionado.

Plazo de Ejecución
Del 21/05/2019 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Clece Servicios Integrados SA
NIF A80364243

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.858,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.459,27 EUR.

http://www.uimp.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0R6CRx8tGJ6rz3GQd5r6SQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.858,9 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.088 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Ofertas electrónicas recibidas 0

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 08/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AV2bgCaTKMUuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004475419 |  2019-343095 | Mon, 30 Sep 2019 13:58:17:560 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166180789274634321529118869783762186218 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AV2bgCaTKMUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

